Прогласи

Од поодамна Бугарите испраќаат летоци во српските ровови или
со минофрлачи или пак преку нивните стражи кои ноќе ги оставаат
пред нивните ровови. За тоа се користат сите погодни прилики: нова
година, рускиот мир, мирот со Романија. Па 16/29 јануари 1918 година
пред позицијата на Првата српска армија најден е еден повик придружен
со вообичаени желби: „Српскиот војник си ja изврши својата задача;
нека размислува за една друга неодложна задача, за судбината и за
иднината на своите блиски, за својот татко, за својата жена, за своите
деда.